
Information till Kungsörs segelsällskaps medlemmar våren 2024

Nu börjar dagarna bli längre och våren börjar närma sig. I hamnen är det fortfarande ganska lugnt,
men det är inte långt kvar innan det är full aktivitet och dags för vårrustning. I år blir det inte något
vårmöte, istället kommer här ett brev med lite samlad information. Det finns också flera tillfällen att
mötas innan sommaren. Både på de regelbundna tisdagsfikorna och vårens stora händelse, klubbens
110-årsjubileum.

Tisdagsfika
Varannan tisdag har Göran arrangerat ”tisdagsfika” i vårt klubbhus. Det fortsätter april ut.
Återstående tillfällen är 19/3, 2/4, 16/4 och 30/4.

110-årsjubileum
Kungsörs segelsällskap har äran att bjuda in dig som är medlem till förenings 110-års jubileumsfest
med middag med dryck, kaffe och tårta. Inbjudan gäller också partner till medlem.

Datum: Lördagen den 4 maj, klockan 18.00 i klubbhuset i hamnen.
Plats: Fredsgatan 20, Kungsör
Pris: 250kr (betalas via switch vid anmälningstillfället)
Anmälan till festen är bindande och göres via info@kss.se och Swishbetalning till 1236416127
OBS märkt betalning jubileumsfest, anmälan senast den 21 april

Tider för sjösättning. Bokas i BAS
Precis som förra året kommer bokningar för sjösättning att göras i det digitala systemet BAS. Det är
bra om tider bokas tidigt så att vi utnyttjar de tider som finns.

KSS-vimplar
Vimplar till våra båtar kan köpas av Sven-Erik Andersson telefonnummer 070 5713692.

Tröjor och kepsar med KSS-emblem
Tröjor och kepsar kan beställas. Det finns en provkollektion i klubbhuset. Mer information finns på:
https://www.kss-kungsor.se/wp-content/uploads/2023/12/KSS-trojor-och-kepsar-2-1.pdf

Avfallshanteringsplan
Nya regler innebär att vi kommer att vara tvungna skapa någon form av avfallshantering och
sortering i hamnen. Vår förhoppning är att alla medlemmar precis som tidigare kan ta med sig sitt
eventuella avfall hem eller åka direkt till återvinningsstationen. Detta för att minimera hanteringen i
hamnen. En avfallshanteringsplan är inlämnad till Västra Mälardalens Myndighetsförbund. Vi
inväntar besked om den blir godkänd.

Arbetsplikt
All verksamhet i vår klubb sker ideellt. Det är vi tillsammans som ser till att vår klubb fungerar så
bra som den gör. Varje medlem förväntas hjälpa till med fem timmars jobb varje år. Det mesta
jobbet har hittills genomförts vid sjösättning, vid arbetskvällar på varvsområdet eller arbetstillfällen
på Glipen. Medlemmar som inte har kunnat vara med har istället betalat 350 kr per timme för ej
utfört arbete. Det finns dock fler mindre uppgifter som behöver göras. Vårt nya digitala
bokningssystem i BAS (Båtunionens administrativa system) ger oss nu möjligheten hantera
administrationen för även kortare arbetsinsatser som städning av klubbhuset, gräsklippning,
medhjälpare vid seglarskolan eller representation vid Kungsörsdagen i augusti. På så sätt kan du
utföra dina fem timmar genom att göra flera korta insatser.
Du kommer att kunna boka dina arbetstillfällen direkt i https://bas.batunionen.se/
Information om hur arbetsuppgifterna ska genomföras finns på vår web www.kss-kungsor.se
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Seglarskola

Vi planerar att ha seglarskola för barn från 9 års ålder även i år. Mer information kommer senare.

Kappsegling
Klubbens seglingskommitté kommer även i år att arrangera onsdagsseglingar, vår- och
höstkappsegling.
Vill du lära dig mer och komma igång med kappsegling? Det finns både möjlighet att vara med som
gast på någons annan båt eller att få hjälp på din egen båt med en inlånad skeppare.
Det behövs också fler personer som kan hjälpa till med förberedelser.
Ta kontakt med Magnus Holmberg för mer information. Tel 070 5551792

Jag hoppas att vi ses på vårt 110-årsjubileum.
Fredrik Bergh med styrelsen


